КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 ноября 2020г.          с. Высотино                    №69-п
О внесении изменений в постановление №53-п от 08.10.2020 «Об утверждении муниципальной  Программы «Защита населения и территорий   от чрезвычайных ситуаций Высотинского сельсовета на 2021-2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Высотинского сельсовета от 29.09.2013 №81(а)-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Высотинского сельсовета, их формировании и реализации»,в целях создания условий для надлежащей защиты прав и свобод граждан, пресечения противоправной деятельности, укрепления безопасности общественного порядка в Высотинском сельсовете и снижение рисков чрезвычайных ситуаций, повышение защиты населения и территорий сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление №53-п от 08.10.2020 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций   Высотинского сельсовета на 2021-2023 годы»: фразу   в преамбуле и по тексту«2021-2023 годы» заменить на «2022-2024 годы»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного    бухгалтера администрации Высотинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета        С.В.Сухорученко